

FECHA	FACTURA
19 de Noviembre del 2023 22:31:30	IXDMI3679
FOLIO FISCAL	
0604BC34-464A-4964-94CF-7114C8E32146	

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101041 476	52152004- Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000750100011 278	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100014 270	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060538878 113	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.31			
000750104008 313	50131800- Queso	1	LVI MANCH RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105771 101	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	ZWAN J VIRGI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000007503 952	50161800- Productos de confitería	1	GLORIAS NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075752804 207	50161800- Productos de confitería	1	PANDITAS R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075677401 172	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
			Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.72			


MG: TICKET No: 024230305104114342053 TR No: 2541

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$235.83
	002-IVA 16.000000% \$9.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$245.00

CADENA ORIGINAL
1.1 0604BC34-464A-4964-94CF-7114C8E32146 2023-11-19T22:32:30 SST060807KU0 QZ+yJaYdfMAcurzeV2RqWUHEKRH6rj6Vq+n1TQ3yqk6N5pgl3Yc+ykrp/9dgYJgnmQV12/tV5SBxll+mx5pRe6a+BAYqm7XbhDooeAI8xgj8nahLyF6hTOZiWsIOhfr1dUK0BlqIndCHTNV+49Yqqpdg/r6iz4ZFK5qEpNzFwe2R8Q/QLDO+xU7RoogjHWqdCnU3/c4BXG5W0kRaJXjUhY1cd/VRjsK7VxvFp3S9daiQ0GQCcX28kJT8UeKJ2JvVibikP2pNQJcFB+d8U/dyeqKD80C5XSwuXKr+Q0QJ+HzeUyHLP5sXVZZGhPsoGaPuC10J9HhJEG2fQmeoRABqw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QZ+yJaYdfMAcurzeV2RqWUHEKRH6rj6Vq+n1TQ3yqk6N5pgl3Yc+ykrp/9dgYJgnmQV12/tV5SBxll+mx5pRe6a+BAYqm7XbhDooeAI8xgj8nahLyF6hTOZiWsIOhfr1dUK0BlqIndCHTNV+49Yqqpdg/r6iz4ZFK5qEpNzFwe2R8Q/QLDO+xU7RoogjHWqdCnU3/c4BXG5W0kRaJXjUhY1cd/VRjsK7VxvFp3S9daiQ0GQCcX28kJT8UeKJ2JvVibikP2pNQJcFB+d8U/dyeqKD80C5XSwuXKr+Q0QJ+HzeUyHLP5sXVZZGhPsoGaPuC10J9HhJEG2fQmeoRABqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Qfe+vKZBBK2JIZ2KU68gCOi5Y0F++XCPfdyUnxr1cv2PGZIUgDHBRlt6x+8KSPGmNKX+o/fxx9QM9TIHV4lGkC5tSd3Z9FbyS9fc7o6UFTVxaBcJcpQh4By6sBhqpP8FcpIpQse0hVZiGZB1uVRS7e+niYYs1NRQ8Q56+wjWkReM+G51cnU2MKUc//Bis8Wdf/j6RuFKrFHHstDHa3FMUEr7cC1cVfdtZWLlyGpsLvxAJ7uR7gm8JWt8SyEL8Up2XvAMPRI1GhGRa0jZ4LrV070oIk77WiE9suQKNBUQWU3Xp6FBaiKURCPoSU3Q

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 19 de Noviembre del 2023 22:31:30	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Noviembre del 2023 22:32:30	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		